
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Audiotechnika (Nový Zéland) 

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz

1.4.2023

Typ Cena vč. DPH

80i Integrovaný zesilovač s dotykovým ovládáním na předním 
panelu, 2x130W/4Ω, 3 digitální vstupy S/PDIF, 1xUSB - 
24bit/96kHz, 4xRCA analogový vstup ( 1x MM phono), 
rozměry (šxvxh) 43x7x31cm, váha 11,5kg, DO, matně 
černý

99 990,-

100p Výkonový zesilovač, 2x100W/8Ω (2x145W/4Ω), třída A/AB, 
vstupy XLR/RCA, 12V trigger pro spínání z předzesilovače, 
RS232, ohrana proti zkratu i přehřátí, rozměry (šxvxh) 
43x7x31cm, váha 12kg, stříbrný/černý nebo matně černý

69 990,-

VP3 Předzesilovač pro gramofon, dva vstupy (1xMM a 1xMC) s 
přepínáním na čelním panelu, nastavení pro každý vstup 
individuálně, výstup RCA a XLR, odstup s/š 87dB, rozměry 
(šxvxh) 43x7x31cm, váha 7,5kg, stříbrný/černý nebo 
matně černý

79 990,-

200iX Integrovaný zesilovač ovládaný aplikací, 2x230W/8Ω 
(2x360W/4Ω), 5x vstup RCA, 1x XLR, 2x S/PDIF 2xTosLink 
+ 1xAES/EBU, 1x vstup USB - 32bit/384kHz, Bluetooth, 
rozměry (šxvxh) 43x15x35cm, váha 16kg, DO, matně černý

199 990,-

300iX Integrovaný zesilovač ovládaný aplikací, 2x350W/8Ω 
(2x600W/4Ω), 5x vstup RCA, 1x XLR, 2xS/PDIF 2xTosLink 
+ 1xAES/EBU, 1x vstup USB - 32bit/384kHz, Bluetooth, 
(šxvxh) 43x19x35cm, váha 22kg, DO, matně černý

249 990,-

VP4 Špičkový phono předzesilovač, bateriový provoz až 30 
hodin, vstupy MM a MC s přepínáním na čelním panelu, 
veškeré nastavení pro každý vstup individuálně pomocí 
aplikace pro smartphone, Bluetooth, výstup RCA a XLR, 
rozměry (šxvxh) 43x15x31cm, matně černý

149 990,-

200X Výkonový zesilovač ovládaný aplikací, 2x230W/8Ω 
(2x360W/4Ω), 1x vstup RCA, 1x XLR, Bluetooth, rozměry 
(šxvxh) 43x15x35cm, váha 15kg, matně černý

149 990,-

300x Výkonový zesilovač ovládaný aplikací, 2x350W/8Ω 
(2x600W/4Ω), 1x vstup RCA, 1x XLR, Bluetooth, (šxvxh) 
43x19x35cm, váha 21kg, matně černý

199 990,-

Zesilovače

Zesilovače 200iX. 300iX, 200X a 300X je možné dodat za příplatek 18 000,- Kč v jakémkoliv barevném provedení dle barevného standardu RAL

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/


Typ Cena vč. DPH

SM6 mkII Stereofonní předzesilovač, 7x analogový vstup (1xXLR), 3x 
analogový výstup (1xXLR), 2x Tape výstup, konstrukce 
třída A, 6 regulovaných napájecích zdrojů, plná symetrie, 
rozměry(šxvxh) 43x11x33cm, váha 8kg, DO, černý nebo 
stříbrný popřípadě jakákoli barva čelního panelu

149 990,-

350 Stereofonní výkonový zesilovač, dual mono, 2x 350W/8Ω 
(600W/4Ω), konstrukce třída A/AB, vstupy XLR/RCA, 
vypnutí z předzesilovače, Trigger in/out, rozměry(šxvxh) 
43x19x50cm, váha 30kg, černý nebo stříbrný popřípadě 
jakákoli barva čelního panelu

209 990,-

Pár monofonních výkonových zesilovačů, výkon každého 
750W/8Ω (1300W/4Ω), konstrukce třída A/AB, vstupy 
XLR/RCA, vypnutí z předzesilovače, Trigger in/out, 
rozměry(šxvxh) 43x19x50cm, váha 30kg, černý nebo 
stříbrný popřípadě jakákoli barva čelního panelu

399 990,-

Typ Cena vč. DPH

Dvoupásmové podlahové reprosoustavy, aluminiová čelní 
deska, kmitočtový rozsah 45Hz-20kHz ± 2,5dB, doporučený 
výkon zesilovače 150W (krátkodobě až 250W), impedance 
4Ω, citlivost 90dB, váha 22kg / kus, rozměry(vxšxh): 
104x16x32cm (107x23x32 s nožičkami), barevné odstíny: 
pravé dýhy - ořech, mahagon, rimu, borovice popř. 
libovolné barevné provedení, cena za pár

169 990,-

Referenční třípásmové podlahové reprosoustavy, extrémně 
masivní skříň, kmitočtový rozsah 33Hz-20kHz ± 2,5dB, 
doporučený výkon zesilovače 350W (krátkodobě až 700W), 
tri-wiringový terminál, impedance 4Ω, citlivost 89dB, váha 
cca 65kg / kus v závislosti na povrchové úpravě, 
rozměry(vxšxh): 121x28x46cm, jednotlivé reprosoustavy 
jsou vyráběny dle přesných zákaznických specifikací - lze 
volit z široké škály přírodních dýh, popřípadě libovolné 
barvy ozvučnice, uvedená cena za pár se může mírně lišit v 
závislosti na zvolené povrchové úpravě

339 990,-

750

Reprosoustavy
SR35

SR58

Zesilovače - pokračování


